1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示概不會就本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何
責任。

Autohome Inc.
汽車之家*

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：2518）

內幕消息
大股東變動

本公告乃由Autohome Inc.（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市
規則」）第13.09條以及香港法例第571章證券及期貨條例第XIVA部項下之內幕消息條文
（定義見上市規則）刊發。

本公司獲其大股東中國平安旗下Yun Chen Capital Cayman（「云辰資本」）告知，於2025年2
月20日，云辰資本與海爾集團公司子公司CARTECH HOLDING COMPANY（「買方」）訂立
股份買賣協議（「股份買賣協議」）。根據股份買賣協議，云辰資本已同意出售而買方已同
意收購200,884,012股本公司普通股，約佔本公司已發行普通股的41.91%1，對價約18億美
元（「股份轉讓」）。

股份轉讓須待股份買賣協議所載先決條件達成後，方告完成，包括但不限於獲得必要監
管批准。於股份轉讓完成後，云辰資本將持有23,916,500股本公司普通股，云辰資本將
不再為本公司的大股東。

本公司董事預期，股份轉讓（倘完成）將不會對本公司的財務狀況及業務運營造成任何
重大不利影響。

本公司將於適當時候根據適用法律及法規就股份轉讓作出進一步公告。

1 按本公司於2024年12月31日的479,288,580股已發行普通股（不包括30,099,020股庫存股及已發行及預留用於本公
司股份激勵計劃的普通股）計算。

2

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司證券時，務請審慎行事。

承董事會命
Autohome Inc.
董事及主席
龍泉先生

香港，2025年2月20日

於本公告日期，本公司董事會包括董事龍泉先生、楊嵩先生、丁珂珂女士及盧凡博士以及獨立董事劉峻嶺先生、
濮天若先生及汪大總博士。

*　僅供識別